
UCHWAŁA NR XX/169/2016
RADY GMINY SUCHOŻEBRY

z dnia 19 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXII/167/2013 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego - dróg , których zarządcą jest Gmina 

Suchożebry.

Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 r. poz.1440), Rada Gminy Suchożebry, postanawia co następuje:

§ 1. W § 3 uchwały Nr XXII/167/2013 Rady Gminy Suchożebry z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego – dróg, których zarządcą jest Gmina Suchożebry 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12925) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt.2 ustala się stawkę opłaty rocznej za 1m2 

powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzenia w wysokości 50,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Małgorzata Osińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11950


		2016-12-30T11:55:59+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




